נגד
הנאשמים
1. ואאל זין (עציר) תושבי איו"ש - בעצמו
ע"י ב"כ עו"ד בן דוד
2. יעקוב זין (עציר) תושבי איו"ש - לא בעניינו

הכרעת דין לנאשם 1

על יסוד הודאת הנאשם 1, הנני מרשיע אותו בכניסה לישראל שלא כדון, בהתאם להוראת סעיף 12(1) לחוק הכניסה לישראל.

ניתנה והודעה היום כ"ה תמוז תשע"ז, 19/07/2017 במעמד הנוכחים.

דניאל בן טולילה, שופט

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין לנאשם 1

הנאשם 1 הורשע על-פי הודאתו בעבירה של כניסה לישראל שלא כדון. על-פי המתואר בכתב האישום ביום 3.7.2017 שהה הנאשם בישוב מיתר וזאת מבלי שיש ברשותו אישור שהייה או כניסה כדון.

17 ימים מאסר בפועל שיימנו מיום מעצרו, 3.7.2017;

ב. חודשיים מאסר על תנאי למשך 3 שנים מיום שחרורו שלא יעבור עבירה לפי חוק הכניסה לישראל.

זכות ערעור תוך 45 יום לבית-המשפט המחוזי.

תשומת לב שב"ס, כי לאחר ניכוי ימי מעצרו הנאשם סיים לרצות את מאסרו ויש להורות על שחרורו בהתאם לנהלים.

ניתנה והודעה היום כ"ה תמוז תשע"ז, 19/07/2017 במעמד הנוכחים.

דניאל בן טולילה , שופט